
 
                      РФ 

Администрация Бузулукского района 

       Оренбургской области 

          Муниципальное 

    общеобразовательное  

    бюджетное  учреждение 

    «Проскуринская основная 

общеобразовательная школа» 

       Бузулукского района 

       Оренбургской области 

            ПРИКАЗ 

от 04.04.2025г    № 38 

     

461008 Оренбургская область 

Бузулукский район с.Проскурино 

Ул Центральная,20 

Тел.8(35342)6-61- 73        

 

О проведении промежуточной аттестации 

обучающихся в 2024–2025 учебном году 

 

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, 

частью 1 статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», планом внутришкольного контроля 

МОБУ «Проскуринская ООШ» на 2024-2025ч.год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести промежуточную аттестацию для обучающихся 2-9 кл. в 

период с 07 апреля по  07 мая 2025 года. 

2. Назначить ответственным за проведение промежуточной аттестации 

заместителя директора по УВР Андросову М.А. 

3. Утвердить: 

– график промежуточной аттестации в 2–4-х классах – приложение 1 к 

приказу; 

– график промежуточной аттестации в 5–9-х классах – приложение 2 

к приказу; 

– график промежуточной аттестации для обучающегося 5 класса по 

АООП ООО – приложение 3 к приказу. 

4. Заместителю директора по УВР  Андросовой М.А. в срок до 07 

апреля 2025 года: 

– проконтролировать состояние учебной документации, необходимой 

для соблюдения требований к организации и проведению промежуточной 

аттестации; 

– обеспечить информационное сопровождение промежуточной 

аттестации, обратную связь с учащимися и их родителями (законными 

представителями); 

– предусмотреть изменения в расписание уроков в период с 07 апреля 

по 07 мая 2025 года. 

5. Всем учителям-предметникам 2-9 классов в срок до 07 апреля 2025 

года подготовить к утверждению контрольно-измерительные материалы 



для проведения промежуточной аттестации учащихся в соответствии с 

формами проведения промежуточной аттестации, указанными в учебном 

плане МОБУ «Проскуринская ООШ»; 

6. Ответственному за ведение и информационное наполнение 

официального сайта учителю Андросовой М.А. в срок до 07 апреля 2025 года 

разместить расписание промежуточной аттестации на сайте. 

7. Классным руководителям 2-9 классов обеспечить информирование 

обучающихся и родителей: 

– о сроках проведения промежуточной аттестации. 

8. Заместителю директора по УВР Андросовой М.А.: 

– представить на педагогическом совете анализ итогов промежуточной 

аттестации учащихся для принятия решения об их переводе в следующий 

класс; 

– обеспечить хранение контрольно-измерительных материалов и 

протоколов аттестационной комиссии согласно срокам, установленным 

номенклатурой дел. 

           9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  Н.А.Коренских 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

____/Володина Т.Н./ 

____/Иванова Л.В./ 

____/Яковлева Т.В./ 

____/Костенко Л.В./ 

____/Баталова Е.А./ 

____/Петрова Л.В./ 

____/Баев А.А./ 

____/Бухарева Е.А./ 

____/Зиннурова В.С./ 

____/Рябых Т.В./ 

____/Андросова М.А./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу МОБУ «Проскуринская ООШ» 

№ 38 от 04.04.2025г. 

График проведения промежуточной итоговой аттестации в 5-9 кл.  

в 2024-2025уч.г. 

МОБУ «Проскуринская ООШ» 

 

 

 

 

 

Предметы Класс 

5 6 7 8 9 

Русский язык 21.04 22.04 21.04 16.04 22.04 

Литература 18.04 15.04 15.04 18.04 14.04 

Математика 24.04 24.04 - - - 

Алгебра  - - 23.04 30.04 30.04 

ВИС - - 24.04 11.04 11.04 

Иностранный язык 16.04 16.04 16.04 25.04 24.04 

Геометрия  - - 14.04 14.04 10.04 

Физика  - - 17.04 17.04 17.04 

Химия - - - 15.04 16.04 

Биология 22.04 28.04 29.04 07.05 23.04 

География 23.04 29.04 30.04 22.04 29.04 

ОБЗР - - - 14.04 14.04 

История 17.04 23.04 29.04 29.04 21.04 

Обществознание - 17.04 22.04 28.04 15.04 

Труд (технология) 17.04 17.04 17.04 17.04 17.04 

Музыка 07.04 07.04 07.04 07.04 - 

Физическая 

культура 

28.04 28.04 24.04 24.04 23.04 

Информатика - - 15.04 30.04 07.05 

ИЗО 16.04 16.04 16.04 - - 

ОДНКНР  22.04 22.04 - - - 

Эл.курс 

«Чит.грам.» 

17.04 - - - - 

Эл.курс 

«Смысл.чтение» 

- - - - 22.04 

Эл.курс 

«Функц.грам.» 

- - 30.04 24.04 - 



Приложение 2 к приказу МОБУ «Проскуринская ООШ» 

№38  от 04.04.2025г. 

 

 

График проведения промежуточной итоговой 

аттестации в 2-4 кл. в 2024-2025уч.г. 

МОБУ «Проскуринская ООШ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Предметы Класс 

2 3 4 

Русский язык 06.05 21.04 07.05 

Литературное 

чтение 

22.04 18.04 18.04 

Математика 28.04 23.04 29.04 

Иностранный 

язык 

18.04 14.04 15.04 

Окружающий 

мир 

24.04 16.04 25.04 

Музыка 07.04 07.04 07.04 

Физическая 

культура 

24.04 23.04 23.04 

ИЗО 14.04 29.04 21.04 

Труд 

(технология) 

16.04 25.04 23.04 



Приложение 3 к приказу МОБУ «Проскуринская ООШ» 

№38 от 04.04.2025г. 

 

 

График проведения промежуточной итоговой 

аттестации для обучающегося 5 класса  по АООП ООО   

в 2024-2025уч.г.  
 

Предмет Дата 

Русский язык 24.04 

Математика 22.04 

Литература 05.05 

История  23.04 

География 25.04 

Биология 08.05 

Труд (технология) 30.04 

Музыка  25.04 

Адаптивная 

физ.культура 

06.05 

Изобразительное 

искусство  

29.05 

 


		2025-04-21T13:25:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОСКУРИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




